



**CITTA' DI SANT'AGATA DE' GOTI**  
*Provincia di Benevento*

**O.C.D.P.C. n. 298 del 17.11.2015 e O.C.D.P.C. n. 303 del 03.12.2015**  
*Eccezionali eventi meteorici che nei giorni dal 14 al 20 ottobre hanno colpito il territorio della Regione Campania - "Prime misure urgenti volte alla gestione dei materiali, fanghi e detriti provenienti dall'alluvione"*

**O.C.D.P.C. n. 429 del 9.1.2017**  
*Ordinanza di protezione civile per favorire e regolare il subentro della Regione Campania nelle iniziative finalizzate al superamento della situazione di criticità determinatasi in conseguenza degli eccezionali eventi meteorologici che nei giorni dal 14 al 20 ottobre hanno colpito il territorio della medesima regione*

**Intervento urgente - cod. int. 66/R/01**  
**"Trasporto e smaltimento dei materiali rinvenuti dall'alluvione -  
completamento Il lotto funzionale" relativo al Comune di Sant'Agata de' Goti**  
**Atto aggiuntivo rep. n° 503 del 29.12.2017 alla**  
**Convenzione rep. n° 53/A.P. del 05.08.2016**

N.	Modifiche	Data
1		
2		
3		

<b>Area Tecnica</b> <b>Settore n. 1 - LAVORI PUBBLICI</b>  Piazza Municipio, 1 82019 Sant'Agata de' Goti (BN)		Parte d'opera - Oggetto  <b>Progetto esecutivo dell'intervento</b>  _____ ○ _____	
Progettista e R.U.P. <b>dott. ing. Ciro Magliocca</b>  Iscritto all'Ordine Ingegneri di Caserta al N° 1991		Titolo della tavola:  <b>Elenco prezzi ed analisi dei nuovi prezzi</b>	Tavola n.  <b>4</b>
Data:  Gennaio 2018	Scala:	Il Progettista e R.U.P.	

N.P. 01

Rimozione e smaltimento di rifiuti indifferenziati codice CER 20.03.01; il prezzo comprende carico, trasporto e smaltimento verso l'impianto di trattamento autorizzato, eventuale separazione e caratterizzazione. Inoltre sono compresi tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire all'impianto di smaltimento. Il trasportatore è pienamente responsabile della classificazione dei rifiuti.

**euro (duecentodieci/65) a tonnellata**

t € 210,65

## NP 01

Rimozione e smaltimento di rifiuti indifferenziati codice CER 20.03.01; il prezzo comprende carico, trasporto e smaltimento verso l'impianto di trattamento autorizzato, eventuale separazione e caratterizzazione. Inoltre sono compresi tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire all'impianto di smaltimento. Il trasportatore è pienamente responsabile della classificazione dei rifiuti.

N°	descrizione	u. m.	q.tà	prezzo unitario (€)	Importo (€)		% incidenza
A)	<b>Costi materiali all'origine</b> <i>Oneri di smaltimento</i>	t	1	135,00	<b>135,00</b>	<b>135,00</b>	<b>64,09%</b>
B)	<b>Trasporti</b>		a corpo	15,00	<b>15,00</b>	<b>15,00</b>	<b>7,12 %</b>
C)	<b>Manodopera</b>						
	Operaio qualificato	h	0,01	23,78	0,24		
	Operaio comune	h	0,02	21,44	<u>0,43</u>		
				In uno		<b>0,67</b>	<b>0,32 %</b>
D)	<b>Noli</b>						
	<i>Pala meccanica</i>	h	0,02	45,00	0,90		
	<i>Autocarro con ribaltabile da 15 mc con ragno</i>	h	0,02	60,00	<u>1,20</u>		
				In uno		<b>2,10</b>	<b>1,00 %</b>
E)	<b>Sicurezza</b>	%	152,77	9	<b>13,75</b>	<b><u>13,75</u></b>	<b>6,53 %</b>
				In totale		<b>166,52</b>	
F)	<b>Spese Generali</b>	%	166,52	15	<b>24,98</b>		
G)	<b>Utile Impresa</b>	%	191,49	10	<b><u>19,15</u></b>		
				In totale		<b><u>44,13</u></b>	<b>20,95 %</b>
						<b>210,65</b>	
<b>Prezzo di analisi 210,65 a t (euro duecentodiecivirgolasessantacinque a tonnellata)</b>							